

مژده به مشتریان بخش ویسترن یونین عزیز بانک!

اگر از طریق ویسترن یونین پول ارسال یا دریافت می‌کنید، آن را از طریق عزیز بانک اجرا کنید و برنده جایزه‌های نقدی و غیر نقدی شوید. در این برنامه برای شش هزار نفر جایزه داده می‌شود. این برنامه آغاز شده‌است و تا پایان ماه اکتوبر سال روان میلادی (۱۰ عقرب ۱۳۹۶) ادامه دارد. شاید یکی از برندگان شما باشید!



## پیام سپاسگزاری



هموطنان با عزت و سرافراز افغانستان در داخل و خارج کشور، السلام و علیکم و رحمته الله و برکاته!

از حضور شکوهمند شما در مراسم بزرگداشت روز شهادت قهرمان ملی و گرامی‌داشت هفته شهید، همچنان استقبال بی‌پیشینه‌تان از قهرمان ملی، از پیام «وفاق ملی» در جایگاه یک آرمان، یک طرح و یک حرکت مشروعیت بخش، قلباً سپاسگزارم. در این راستا از رهبران و شخصیت‌های جهادی، ملی، سیاسی، مدنی و مسوولین کشوری که با صدای بلند از برنامه‌های ما طی این هفته، یاد و حمایت نمودند، تشکر ویژه می‌نمایم.

اعلام می‌داریم که انشاءالله برای تحقق وفاق ملی، برنامه‌های خود را همچنان ادامه خواهیم داد و این پیام ارزشمند را به کناره‌ها و گرانه‌های این سرزمین، به قراء و قضبات، محله به محله و خانه به خانه انتقال خواهیم داد، تا خدا بخواهد، جلوه‌های بیداری، همدلی، همصدائی و همگرایی را میان مردم خویش شاهد باشیم. تا با توکل با خالق هستی از وضعیت ناپهناج موجود بسوی بهبودی، روزنه امید باز شود و سرانجام تنش‌ها و بحران‌های روز افزون در کشور به نقطه پایانی‌اش برسد. ضمن طلب کمک و توفیق مزید از خدای قادر و توانا، آرزومندی ما این است تا آخر کار در کنار هم باشیم. بار دیگر از تک تک شما فرزندان قدرشناس که با حضور، همکاری و هماهنگی‌تان در گرامیداشت هرچه بهتر این هفته و فراتر از هفته بر ما منت گذاشتید، اظهار سپاس و امتنان می‌کنم.

با درود و محبت فراوان  
برادران احمدولی مسعود،  
رئیس عمومی بنیاد شهید احمدشاه مسعود

## ترامپ به غنی:

# برای تأمین امنیت افغانستان صد درصد متعهد هستیم



صفحه ۳

## نویسنده آرژانتینی درباره احمدشاه مسعود فلم می‌سازد

صفحه ۶

## پرتاب کفش به سوی گلبدین حکمتیار در هرات



نام حکمتیار در شانزده سال گذشته در فهرست سیاه سازمان ملل درج و خودش تحت پیگرد بین‌المللی بود، اما پس از امضای توافقنامه صلح بین دولت و حکمتیار، اسم او از این فهرست به درخواست دولت افغانستان حذف شد. یک روز پس از امضای توافقنامه صلح بین دولت افغانستان و حکمتیار، دیدبان حقوق بشر، امضای این توافقنامه را بی‌احترامی به قربانیان جنایات جنگی دانست.

حکمتیار اتهامات علیه خود، از جمله نقض حقوق بشر و جنایات جنگی و موشک‌پرانی به سوی شهر کابل در سال‌های نخست دهه هفتاد را رد می‌کند.

به دنبال ورود رهبر حزب اسلامی به هرات، شماری از فعالان مدنی و مخالفان او دست به تظاهرات زدند و پلاکارتهایی که روی آنها شعارهایی علیه او نوشته شده بود، حمل کردند. معترضان او را متهم به «تفرقه‌افکنی» کردند.

پس از ورود حکمتیار به کابل و برگزاری بزرگ‌ترین همایش هواداران او در پایتخت هم دهها نفر علیه او تظاهرات کردند و شعارهای تندی سر دادند.

حکمتیار یکی از طرف‌های اصلی جنگ‌های داخلی دهه هفتاد خورشیدی بود. نهادهای حقوق بشری او را متهم به دست داشتن در جنایات جنگی و نقض حقوق بشر می‌دانند.

یک شهروند هراتی دیروز (جمعه) گلبدین حکمتیار رهبر حزب اسلامی را در مسجد جامع هرات با کفش‌هایش مورد حمله قرار داد.

منابع گفته‌اند که فردی در جریان نماز جمعه در هرات به سوی گلبدین حکمتیار، رهبر حزب اسلامی لنگه کفش پرتاب کرده و نماز جمعه مختل شده است.

حکمتیار در نماز جمعه در مسجد جامع هرات حضور داشت و در وقت خواندن خطبه، یکی از نمازگزاران به سوی او کفش پرتاب کرد.

عکسی از شبکه‌های اجتماعی از لحظه پرتاب کفش به سوی رهبر حزب اسلامی دست به دست می‌شود، نشان می‌دهد که فردی از صف چهارم یا پنجم این کار را انجام می‌دهد.

شاهدان عینی گفته‌اند که پس از پرتاب کفش، صف نماز بهم خورد و بسیاری‌ها به گمان این که مهاجم انتحاری وارد نمازگزاران شده، محل را ترک کردند.

منابع گفته‌اند که اداره امنیت ملی یک مرد را به اتهام پرتاب کفش به سوی گلبدین حکمتیار بازداشت کرده است.

حکمتیار چند روز است که در هرات به سر می‌برد و با فرماندهان جهادی و هواداران خود دیدار می‌کند.



صفحه ۲

## از فشار امریکا تا فغان پاکستان













